
OBJEDNÁVKA č.  65/2020 Dátum: 20.10.2020 Mena: €

DODÁVATEĽ: ODBERATEĽ:

ROSIJA-KOBERCE PODLAHOVINY MŠ, P. J. Šafárika 394/2

ul. SNP č.1186/34A, Šaľa 927 01   Šaľa

IČO: 34242279 IČO: 37863614

DIČO: DIČO: 2021647276

Peňažný ústav: Tatra banka Peňažný ústav: VÚB

IBAN: SK23 1100 0000 0026 23062450 IBAN:SK1002000000001638562955

Vybavuje: Vybavuje: Molnárová, riad.

Telefón: 0915111559 Telefón: 918695759

č. Predmet objednávky: Množstv. Cena:

metráž koberec š 5m 13,5

metráž koberec š 5m 12,7

metráž koberec š 5m 12,6

metráž koberec š 4m 12,75

metráž koberec š 3m 12,75

metráž koberec LEDN š 3m 2

rez koberca na mieru+obšitie 1

rohož RING 4

Spolu:

Spôsob úhrady: prevodom

Spôsob objednania: osobne

Dodacia lehota:

Miesto dodania: materská škola Pečiatka a podpis odberateľa:

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA  

vykonaná v zmysle § 6 ods. 4 zákona č. 357/2015 Z.z.

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je 

vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté možné vykonať, v nej pokračovať alebo

plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa fin.

vykonala operácia alebo jej časť už vykonala

Meno a priezvisko zamestnanca: Meno a priezvisko ved. zamestnanca:

Dominika Stará Danka Molnárová

Dátum: Dátum: 20.10.2020

Podpis: Podpis:

Spolu:

669,37

629,66

624,7

40

3554,1

512,12

392,06

66

27,84


